様式７号の５
指定施設使用届
令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　朝長　則男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　―

　下記のとおり指定施設を一時的に使用したいので、佐世保市漁港管理条例第１２条の３第２項の規定により届け出ます。

記

	漁　　　港　　　名
	　　　　　漁港　（　　　　地区　）

	船名及び船舶の種類

	諸元
	総トン数
	　　　　トン
	船体の長さ
	　　　　　　　　ｍ

	船体の幅員
	　　　　　ｍ
	喫水又は深さ
	　　　　　ｍ

	船舶使用者の住所及び氏名

	船舶番号、船舶検査済票の
番号又は漁船登録番号等

	使用する漁港施設の名称

	泊地の場合は係留設備の有無
	有　無

	使　用　の　目　的
	　船舶の一時的係留

	使　用　の　場　所
	　別紙のとおり

	使　用　の　期　間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	特記事項
（係船の理由等）

	その他

※　添付書類
　１　船舶検査手帳及び船舶検査済証書の写し、動力漁船登録票の写し又は遊漁船業届出を証するもの

　２　停けい泊場所を明示した図面